fit interpretatio suu eius magisterio  
qui eas inspiravit. Quod ad mysticorum  
eruditum est enodatorem melius profino  
deuotione quod inuestigatur et quod non de  
uono oia discitur non potest oia diuidatur

**S**i itaque ad mysticorum dmarum  
scripturam intelligenda. si ad  
dmarorum scripturam eruditum voluerit: melius  
in hoc ipsum orando quam inuestigando profi  
ciamur. alius denota scriptio: quod  
profunda psonitudo illuminatur. Unde e  
st quod ad ea quod psonis statim accedit.  
Donet collega ingressus est in conspectu  
meo. damel. cui non balthasar sum  
nomen dei mei: quod hunc spm deorum sicut  
in se ipso. Ecce spm scimus deorum haec  
de: quod ad seipsum interpretationem in do  
neis uicit. In eo sane ex dy. isti su  
ditur. illi perfecti excluduntur: de quibus  
dei in ps. Ques dy genitum deoma. S  
pfectio quod in hoc loco designat haec  
spm secundum haec credunt. Quia si spm  
secundum non credit: dy sic non credit. De  
hoc nemo deorum esse deprehendit: ad quod  
voce dicitur de. Ecce iustitia te deum  
phantas. Ethimologi psonitudo proficit.  
Ego dy ei dy es: et filii excelsi  
oces. Ethimologi deorum spm accepit ois  
sua: ut scimus esse possit. Quid enim m  
iustificatio. ois sacrificatio absq  
ulla dubitatio ab isto spiritu est.  
Sime hoc spm nescimus quod oremus.  
Quod ipsum esse docete aplo didicis.  
qui interpellat pro nobis gratibus in  
enarrabilibus. Ut deuotio nostra  
possit esse vera ois hunc spm habere.  
Si pdamel deuotio vera mens ret  
te de eo pna bugodonosor de: qui

hunc spm deorum sicut in se ipso. Si  
nisi supra expedit quodam sapie  
tes et quod vera est statim vel sap  
entes non esse: inquit quod dicitur da  
mel hoc loco collega est. Nisi  
est tamen eis aliquod totum hecat: nesci  
o quod eorum collega existat. Illud  
at scio. quod spm ille quod damel sum  
spiritus testis acceptat spiritualia  
estimat. Spiritualis at diuiditur  
oia: et ipse a necesse uidetur. Spm  
enim solet oia scrutari: enim psoni  
dei. Si spiritualis diuiditur oia: si  
spm scrutatur oia: ergo eadem ip  
sa quod mundana phantasia: eadem ip  
sa que carnal prudens. et ipsa que  
quilibet psona doctrina. Solet nam  
quod spiritualis est oia scrutatur distin  
tive: ut possit oia uidetur. In  
di quod dicit ille spiritualis sapientia:  
quod oia in sua sapientia temptau  
rit: ut oia diuidatur possit. De  
dimicet cor incautum ut scire pru  
dencia atque doctrina: erroribus  
atque stultitiam. Vides quo ille  
rimat: quo scitur non solum p  
udentia: neque stultitia. Ex  
itaque deuotio eius est tam bove quam ma  
la in scriptis adducitur. oia in  
inuestigatione. oia discurrit: ut cose  
queretur etiam possit oia diuidatur.  
heritaque via deuotio doctrinas  
varias. atque p personas. non quod  
inuestigat: ut eis ihercat: vel in  
illius villa fiduciam ponat: sed ut  
eas diuidat: ut diuidatur. Discret  
et deponit. Damel itaque nesci  
mudi sapientes per inuestigationem

en via curuit. quibus p intentione  
ad eundem entum non pergit. nec  
damel eorum collega dicitur; quod in stu-  
diorum suorum cursibus nonnulla ex parte  
restituit. **C**ontra deuotis studiis  
sisterem desiderium qui occultorum reue-  
lantur diuinitus expertat. **E**a

**D**onem matrem collega ingressum  
conspicuum meo. Pendit ex  
hinc ut arbitror quod damel iste non  
ingreditur de exterioribus ad interiora:  
mo egredi de interioribus ad exteriora.  
**P**ater illiusque deuotio nostra medita-  
do. diuiniditudo. orando sollicitate  
de rebus exterioribus: ita vero quod eisdem  
exterioribus vel studiis occupata est. et  
sollicita de rebus interioribus. **N**ec enim hi  
prudentia bona coram deo et hominibus. Co-  
ram hominibus insimilis et ope: coram deo  
cogitationes et voluntates. facta ita  
quod et dicta nostra ad iudicium ruotare.  
et per hinc dominum supplicare. hoc est da-  
melle exterius esse: cogitationes affectiones. et intentiones alta prese-  
nitatione rimari. et per hinc in oratione  
impugnari. hoc est damelle interioris mo-  
ri. **V**el hoc est damelle exterioris esse:  
ta interiora quod exteriora nostra sunt huic  
iudicium pesare: **E**t hoc dum  
le interioris ta ista quod illa sunt iudicium  
domini estimare. **E**t hoc est damelle  
exterioris esse. quoniam inchoates etiam opera  
quod facimus. quoniam in utilia quod dicimus  
subtili eruditio pessimum quod  
de nobis homines sentiret. quod sentire  
debet si manus intentiones sor-  
didas et cogitationes si prius af-  
fectiones videntur. **N**on mihi hec  
agimus. quoniam damelle extiteremus.

**E**nī ac studio sa discussione quid  
aliquis opera vel dicā nostra in scriptū  
dei inducent. et te sum iudicium  
huic bovidentur: quoniam hinc  
studio magis in deuotioē insis-  
tit: damel nō iuicit. **C**ontra itaque  
damelle ad interiora intice: nō  
ex itinera deuotioē in his que  
discutenda sunt vel quænda tam  
de exterioribus quod de interioribus ad  
domini iudicium returnet. **E**t sic  
sepedū sapientes nō in somp-  
more interpretatioē deficiunt:  
dū studio se meditantes. dū in  
time punctiones domini uidi-  
torum archana. domini mission  
profunda penetra psumunt nec  
punt: sit mī sepe. ut mē post  
hinc defectū. ex ipso suo defai-  
lmenta ad seipsum redeat: et  
sime dei adiutorio quod nō possit  
plenum agnoscere. **I**ncepit tunc ex  
iuncti sue fiducia genere.  
suspitione. psephioes suas argueret  
et de propria studiis p̄ius iacit  
psephita. id de sola domini iuicula  
tioē spāre: et deuotioē studio  
penitus iste. **E**t hoc damelle  
post sapientes intice dicitur  
**A**cta virtutis rei deuotioē  
quoniam filii dei sunt et deo  
tempore. **C**ap. x.